
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 3 października 2014 r.

Poz. 159

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 2 października 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zakresu czynności członków Kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości 
oraz Dyrektora Generalnego Urzędu

 Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) oraz art. 25 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1111) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Nr 138/14/BM Ministra Sprawiedliwości z dnia 10 lipca 2014 r. w sprawie ustalenia zakresu czynności członków 
Kierownictwa Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Dyrektora Generalnego Urzędu, wprowadza się następujące zmiany:
  1) w § 1 w ust. 1 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:
   „1. Minister Sprawiedliwości Cezary GRABARCZYK:”;
  2) w § 6 w ust. 1 zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:
   „1. Dyrektor Generalny Urzędu vacat:”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Sprawiedliwości:
Cezary Grabarczyk


		2014-10-03T13:03:40+0200
	Marta Kubalewska; MS




